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1 Niin sanotun uusklassisen kasvuteorian oletukset ovat seuraavat: 1) teknologialla on vakioiset skaalatuotot, 2) 
tuotos- ja panosmarkkinoilla vallitsee täydellinen kilpailu, 3) yritykset ovat voitonmaksimoijia ja 4) täydellinen tietämys 
(Balk, 2010) 
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2 Ruotsilta oli saatavilla tietoja vain vuoteen 2017 saakka, joten tässä kappaleessa Suomen ja Ruotsin vertailut 
perustuvat molempien maiden osalta aikaväliin 1996–2017. 
3 Muun muassa Corrado ym. (2009) käyttää ilmauksia ”tieteellinen” ja ”ei-tieteellinen” t&k. 
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4 Tarkemmin sanottuna tuotepalkalla mitattuna eli keskipalkat on deflatoitu bruttokansantuotteen (so. 
arvonlisäyksen) hinnalla. 
5 Palkansaajakorvauksissa on mukana palkkojen ja palkkioiden lisäksi myös työnantajan maksamat työeläkemaksut, 
jotka ovat tavallaan työntekijän lykättyä palkkaa. Ne ovat määritelmällisesti mukana myös työvoiman tulo-osuudessa.  
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6 Myös aineellisten ja aineettomien nettoinvestointien perimmäinen tekijä on siis teknologinen kehitys (Aghion & 
Howitt, 2009). 
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7 Maliranta (2021) on tehnyt tästä teoksesta suomenkielisen kirja-arvion. 



 

 



 

 
8 Tarkemmin sanottuna tässä on käytetty hajotelmaa, jota voisi kutsua muokatuksi Diewert-Fox-Vainiomäki-
menetelmäksi.  
9 Tarkemmin sanottuna yrityksissä tapahtuva tuottavuuskasvu koostuu niin sanotusta within-komponentista (mikä on 
ollut keskimääräinen tuottavuuden kasvu yrityksissä) sekä niin sanotusta kiinnikurontatermistä (joka ottaa huomioon 
sen, että yrityksen nopealla tuottavuuskasvuasteella on suurempi vaikutus toimialan tuottavuuskasvuun, jos yrityksen 
tuottavuuden taso on korkea kuin jos se on matala.) 
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10 Ks. https://ec.europa.eu/eurostat/cache/metadata/en/isoc_e_esms.htm 
11 Ks. https://ec.europa.eu/eurostat/cache/metadata/en/isoc_i_esms.htm 
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12 Yrityssektorin tuottavuusluvut ovat Tuottavuuslautakunnan laskelmista. Kirjoittajat kiittävät lautakunnan jäsentä 
Janne Huovaria päivitettyjen lukujen toimittamisesta! 
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